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Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium

Offrez a vos clients le confort d'un chez soi, hors du domicile, avec le papier toilette rouleau traditionnel Tork
Advanced. Ce papier toilette concilie performances et colt abordable pour les sanitaires a faible
fréquentation.

. Papier abordable offrant un produit de qualité a bas prix

e Gaufrage de qualité offrant un aspect raffiné et une sensation d’épaisseur confortable

. Papier doux et éclatant pour une impression durable
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Tork Papier toilette rouleau traditionnel

doux Premium

Données du Systéme
produit T4
Largeur du rouleau
9.4cm

Longueur de feuille
11cm

Gaufrage
Yes

Certificats de produits

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

responsible forestry

Produits compatibles

557000 557008

Tork Distributeur de Tork Distributeur de
Papier Toilette Papier Toilette
Rouleau Traditionnel  Rouleau Traditionnel

Données d’expédition

Unités consommateur

(CON)
EAN 7322541465999
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 9
Poids brut 1826 g
Hauteur 282 mm
Longueur 128 mm
Largeur 384 mm
Poids net 1775.6 g

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
12.8 cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Unité de transport
(TRP)
7322541466699

Plastic

54 (6 CON)
11 kg

282 mm
768 mm
384 mm

10.7 kg

Longueur du rouleau
66 m

Nombre de feuilles
600

Nombre de feuilles
600

Palette
(PAL)

7322541475608

972 (18 TRP)
198.23 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm

191.76 kg
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\olume 13.86 dm3 83.16 dm3 1.5m3
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